
Uchwała Nr XXXIII / 81 / 2024 

Rady Dzielnicy Piecki-Migowo 

z dnia 24.01.2024 r. 

 

w sprawie przeznaczenia środków finansowych na działalność statutową 

Rady Dzielnicy Piecki-Migowo na rok 2024 

 

Na podstawie §15 ust. 1 pkt. 21 oraz §34 ust. 3 Statutu Dzielnicy Piecki-Migowo stanowiącego załącznik do Uchwały 

Nr LII/1173/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24.04.2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Piecki-Migowo 

(Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 29.05.2014 r., poz. 2003 z późn. zm.) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Przeznacza się środki finansowe pozostające w dyspozycji Rady Dzielnicy Piecki-Migowo 

na działalność statutową w kwocie 484 884 złotych na rok 2024 na następujące cele: 

 

1. Infrastruktura i inwestycje – 237 000 zł 

2. Organizacja przedsięwzięć w zakresie sportu, rekreacji, edukacji, kultury, zdrowia, spraw 

społecznych, bezpieczeństwa, ochrony środowiska oraz integracji mieszkańców, festyny 

i inne – 187 959 zł 

3. Strona internetowa – 620 zł 

4. Rezerwa – 59 305 zł 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Dzielnicy Piecki-Migowo 

 

Mateusz Zakrzewski 



Uzasadnienie: 

 

Na podstawie §15 ust. 1 pkt. 21 oraz §34 ust. 3 Statutu Dzielnicy Piecki-Migowo stanowiącego 

załącznik do Uchwały Nr LII/1173/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24.04.2014 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Dzielnicy Piecki-Migowo (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 29.05.2014 r. 

poz. 2003 z późn. zm.) Rada Dzielnicy Piecki-Migowo w roku budżetowym 2024 postanowiła 

wesprzeć inicjatywy mieszkańców i organizacji znajdujących się na terenie Dzielnicy w zakresie 

między innymi: sportu, rekreacji, edukacji, kultury, zdrowia, spraw społecznych, bezpieczeństwa, 

ochrony środowiska oraz integracji mieszkańców. Te dziedziny życia uznaje się za priorytetowe, 

a jednocześnie takie, które pozwalają zaistnieć Radzie Dzielnicy w świadomości lokalnej 

społeczności. 

 

 

Wnioskodawca: 

 

Zarząd Dzielnicy Piecki-Migowo 


